ipforum quibus dedi Inftrumenta tranfcribenda vel per Se vel per

interpofitam Perfonam , neque Scripto neque Fafto , fecic Copiam
aliquorum prxfatorum Inftrumentorum, vel a Se vel a Me icri-

ptam, neque Domino Guhematori Bononiertfi neque aiicui alteri

Per(bn£e;idem Alexatider^Sihnu. propria fcripli & hic me fubfcripfi

Signo meo appofito.

Ec ita tgoFrdndfcus Mathejfellanus
, qui fuprajuravi coramprse-

fttis Magiftris, & in Fidem PrasmilTcruni hic Manu propria Me
fubfcripfi , Sic Juro quod Sigillata funt dida Inftrumenta per Me
cx Mandato, nec cum (Igillarentur aliquod ipforum Manus meas
exibat, nec in Manu mea aliquis ea legebat aut infpiciebac.

Et iti cgo Francifcus q. Domini Ca:faris Balbi qui vifum Tran-
fumptum fcripfi Juro ad Sanfta Dei Evangelia illud non oftendi

alicui Perfonae, nec per me nec per alium quovis modo nec ver-
bo vel in fcriptis illud denuntiavi, prxterquam fupradidto Domino
Alexandro de Mathcjfellanis.

Ego Peregrinus Vakriavus Civis & Notarius Bononienfis Juro
& Juravi coram praedido Domino Ricardo Crocho tadtis Scripturis

ad Sandta Dei Evangelia, quod nihiieorum Scriptorum, quarmi-
hi tranfcribenda dedit prxdicftus Alexandcr de Matheffellanis , in

•XIV. Caufa Sereniffimi * T^egis Anglite Gubematori Bononienp vel alicui

397. aiteri Perfona: neque Verbo neque Fado oftendi vel oftendi feci,

& in Fidem h;TC Manu mea propria fcripli

,

Idem ego Petrus m. Schiapp atteftor & juravi propria

Manu.
Idem ego Gaf^a is atteftor & juravi propria Ma-

nu.

Sententia Umverjitatis Tholofan£t

Ann. D. 'T'Ra£i:abui' in noftra Tholofana Academia perquam difficilis

1530, •*• Quxftio,

An. iz. Liiceatne Fratri cam qua jam olim DefunEio Fratri Uxor fuerat

H. 8. (nullis tamen reliHis Liheris) in Matrimonium fibi conjungerel Ac-

'Ex Ori- cedebat & alius Scrupulus qui Nos potilTimum torquebat,

f^ine. Si Bomanus Pontifex , cui eft commiffa Gregis Chrifiiani Cura , id

fiia quam Vocamus Difpenfatione fermittat , tunc faltem liceat ?

Ad utramqueQuaeftionemagitandam Dodores omnes Regentes

qui tunc TholofE aderant coegit Redior nofter in Concilium , ne-

que id femel tantum fed etiam iterum, quippe exiftimans prxci-

pitari non oportere Coniilia , indigereque Nos tempore ut aliquid

maturius agamus, demum cum in unum Locum omnes tum Sa-

crarum Litterarum Dilertillimi Interpretes, tum utriufque Cenfu-
rae Confukiflimi, denique qui quavis in Re & Judicio & Oratio-

ne Viri Fclicibus Ingeniis non mediocriter exeicitati fefe Sacro-

fani5lis Concilis parere velle, SanftorumquePatrumhaud quaquam
Piis Animis Violanda Decretaimitari convenifTent, & unufquifque